



Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Kerhoon uusia jäseniä, 322-325: vänr res **Markus Maunu** 23.8., vänr res **Ville-Matti Hännikäinen** 28.8 sekä ylil res **Kimmo Koskinen** ja ltn **Sami Räty** 1.9. – Tervetuloa kerhon toimintaan mukaan!

Kiitokset liitolle Markuksen ja Ville-Matin sekä **Mika Nurmelalle** Kimmon ja ja Sami **rekrytoinnista!**

Jäsenmäärä 325 on kerhon uusi ennätys. Kerho on vuodesta 2001 lähtien Uudenmaan reserviupseeripiirin 18 yhdistyksen joukossa selkeästi suurin.

Jäsenmaksutilanne. Jäsenmaksusuorituksia on kertynyt 296. Viime vuoden päättyessä kerho ylty 312 maksuun. Loppuvuoden jäsenmaksusuorituksilla kerholla on vielä viime vuodesta kasvumahdollisuus. Sitä tietysti kerhon hallituksen ohella me kaikki toivomme!

15. Sotiemme Veteraanit -keräys suoritetaan Järvenpäässä ke 11.9. klo 17.00 - 20.45 vuodesta 2006 alkaen. Saamme johdettaviksemme ovelta-ovelle suoritettavaan keräykseen 40 varusmiestä Parolan Panssariprikaatista kaupungin eri keräysalueille.

Kokoonnumme tehtävänjakoon kirkon alaparkkipaikalle Kansakoulunkadulle viimeistään klo 17.15.

Keräysjohtajiksi autoineen toivomme kerhostamme mahdollisimman pian mahdollisimman monta jäsentä.

Johtajajoukkoomme ovat jo ilmoittautuneet:

Timo Heikonen (5. krt.), **Veikko Karhumäki** (15. krt.), **Juha Koskenranta** (9.), **Keijo Kylmälä** (2.)
Mika Nurmela (4.) ja **Arno Tarjas** (14.).

Ihannemäärä keräysjohtajia olisi 20, kullekin 2 varusmiestä autoon. Tuosta iltapanostuksesta saamme sitä paremman tuloksen mitä pienempiä keräysryhmämme ovat.

Anna ajastasi yksi ilta järvenpääläisten veteraaniemme hyväksi ennen heidän viimeistä iltahuutoa.

Järvenpään Reserviläisistä ja Turvakurssin Killasta toivomme saavamme myös keräysjohtajatäydennystä.

Kiitollisuudella otan vastaan ilmoitukset ja autoon sopivan ryhmäkoon: joko puhelimella **041 – 547 5508** tai sähköpostilla: veikko.karhumaki@msonet.com **Keräysjohtajaohjeen** saat tarvittaessa allekirjoittaneelta.

Maanpuolustusterveisin - Veikko